2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2017                                                                                            № 833-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 21.02.2017 №192-р
«О создании учебно-
консультационного пункта Ханты-
Мансийского района по гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям»

В связи с изменениями штатного расписания муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 21.02.2017 № 192-р «О создании учебно-консультационного пункта Ханты-Мансийского района по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» изменения, изложив абзац третий пункта 2.1 в следующей редакции:
«За организацию проведения мероприятий, предусмотренных п. 1.4 Положения, в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций отвечает заместитель начальника отдела предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Учреждения, в области гражданской обороны – начальник отдела гражданской обороны Учреждения.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»                     и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Ханты-Мансийского района.

[bookmark: Par25]Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.png
7>
N |